ESCOLAR – PNAE, DURANTE ANO LETIVO DE 2025”, e o
julgamento  das  propostas  e  ADJUDICOU  as  empresas
DANIEL BENITTEZ DOMINGOS, CPF nº 428.716.908-55, Sítio
Nossa Senhora Aparecida, Rural, Distrito de Onda Branca ,
15.440-000, Nova Granada/SP, que apresentou proposta no
valor de R$ 5.357,80 (cinco mil, trezentos e cinquenta e
sete  reais  e  oitenta  centavos);  ANTÔNIO  APARECIDO
CANDIDO ROSA, CPF nº 042.653.248-19, Sítio São José –
Banco  da  Terra,  15.440-000,  Nova  Granada/SP,  que
apresentou proposta no valor de R$ 22.365,18(vinte e dois
mil, trezentos e sessenta e cinco reais e dezoito centavos);
WILSON ASSIS RODRIGUES, CPF nº 965.672.608-15, Sítio
Mikaeli,  Rural,  15.440-000,  Nova  Granada/SP,  que
apresentou proposta no valor de R$ 9.950,18 (nove mil,
novecentos e cinquenta reais e dezoito centavos); MARIA
INÊS DOS SANTOS SILVA, CPF nº 335.345.298-20, Sítio São
José – Banco da Terra, 15.440-000, Nova Granada/SP, que
apresentou proposta no valor de R$ 5.148,09 ( cinco mil,
cento  e  quarenta  e  oito  reais  e  nove  centavos);  ADÃO
EDUARDO, CPF nº 093.269.258-38, Sítio São Pedro, Rural,
Distrito  de  Ingás,  15.440-000,  Nova  Granada/SP,  que
apresentou proposta no valor de R$ 14.592,00 (quatorze
mil, quinhentos e noventa e dois reais ); CELIA MARIA DE
LIMA FRANCO,  CPF  nº  154.238.438-98,  Sítio  São  José  –
Banco  da  Terra,  15.440-000,  Nova  Granada/SP,  que
apresentou proposta no valor de R$ 5.148,09 (cinco mil,
cento e quarenta e oito reais e nove centavos); DELCINA
M A R I A  D A  C O N C E I Ç Ã O  D O S  S A N T O S ,  C P F  n º
154.237.978-45,  Sítio  São  José  –  Banco  da  Terra,
15.440-000, Nova Granada/SP, que apresentou proposta no
valor de R$ 5.148,09 (cinco mil, cento e quarenta e oito
reais  e  nove  centavos);  DIOGO  PUTINHON,  CPF  nº
541.000.628-34,  Sítio  São  José  –  Banco  da  Terra,
15.440-000, Nova Granada/SP, que apresentou proposta no
valor  de  R$  17.060,89  (dezessete  mil,  sessenta  reais  e
oitenta e nove centavos); BENEDITO APARECIDO AFONSO,
CPF nº 064.611.518-93, Sítio São José – Banco da Terra,
15.440-000, Nova Granada/SP, que apresentou proposta no
valor  de  R$  9.950,18(nove  mil,  novecentos  e  cinquenta
reais e dezoito centavos); ADRIANO ANTONIO RUZA, CPF nº
252.662.998-51,  Estância  Grazieli,  Prolongamento  da
Avenida  Sete  de  Setembro  –  Rural,  15.440-000,  Nova

Granada/SP,  que  apresentou  proposta  no  valor  de  R$
1.701,57(um mil, setecentos e um reais e cinquenta e sete
centavos);  ANTÔNIO  CARLOS  CRISTOFOLO,  CPF  nº
167.476.178-35,  Sitio  São  José  –  Banco  da  Terra,
15.440-000, Nova Granada/SP, que apresentou proposta no
valor de R$ 8.601,28 (oito mil, seiscentos e um reais e vinte
e oito centavos); MARIA SUELI PUTINHON FULONI, CPF nº
030.998.408-40,  Sítio  Água  Limpa  I  –  Banco  da  Terra,
15.440-000, Nova Granada/SP, que apresentou proposta no
valor  de  R$  26.640,68  (vinte  e  seis  mil,  seiscentos  e
quarenta  reais  e  sessenta  e  oito  centavos);  LUZIA
APARECIDA RODRIGUES BILHEGA, CPF nº 180.886.638-06,
Sitio  São  José  –  Banco  da  Terra,  15.440-000,  Nova
Granada/SP,  que  apresentou  proposta  no  valor  de  R$
24.118,09 (vinte e quatro mil, cento e dezoito reais e nove
centavos);  ALEXANDRE  SZNELWAR  NUNES,  CPF  nº
163.330.728-00,  Sítio  Raísa 1 -  Rural,  15.440-000,  Nova
Granada/SP,  que  apresentou  proposta  no  valor  de  R$
23.320,00 (vinte e três mil, trezentos e vinte reais).